podróży morskiej rozpoczętej we Flus-
sing dotarł do Gravesend 15/25 marca
1621 r.18. Zgodnie z wcześniejszymi infor-
macjami, które przesłał do Anglii®, spo-
dziewano się, że ambasador opuści kon-
tynent w Calais i przypłynie do Dover.